
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 75
Stockholm Veteran open 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Lappalainen Matti, BK
Berglund Arne, Hässelby Pensionärers BTK
Engblom Staffan, Spårvägens Veteran BTK
Östrand Anders Erik, Bro IK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Lappalainen Matti - Berglund Arne
Lappalainen Matti - Engblom Staffan
Berglund Arne - Östrand Anders Erik

6, 8, 3
3, 5, -7, -9, 9
-9, 17, 6, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


